АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      11.09.2014 г.                                                                                 № 462
п. Непотягово

Об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района
    В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" от 30.12.2004 № 210-ФЗ, Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010   №190-ФЗ администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Спасского сельского поселения до 2033 года.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» spasskoe.com.
  И.о.главы поселения                                                        З.П. Уткина